AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0151/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0062/2022
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à aquisição de Filtros, Fluidos e Lubrificantes, com
fornecimento parcelado, em atendimento as necessidades das Secretarias deste Município, conforme as
especificações e quantidades descritas na PROPOSTA DE PREÇO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO IX e demais anexos do Edital.

Vencedor(es): BUCIOLI COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA (CNPJ 03.977.014/0001-58),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 24, totalizando R$ 8.235,00 (oito mil e duzentos e trinta e cinco reais); D. DE PAULA CAVALARO
SOUZA - ME (CNPJ 08.188.685/0001-53),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 16,21,22,25, totalizando R$ 1.823,00
(um mil e oitocentos e vinte e três reais); E. DOMINGUES - ME (CNPJ 02.478.268/0001-69),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,6,9,10,19, totalizando R$ 3.395,00 (três mil e trezentos e noventa e cinco reais); R. A. D. DE
ABREU - ME (CNPJ 04.583.144/0001-79),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 23, totalizando R$ 6.624,00 (seis mil
e seiscentos e vinte e quatro reais); SCHMIDT & RODRIGUES LTDA EPP (CNPJ 02.954.006/0001-23),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,4,5,7,8,11,12,13,14,15,17,18,20, totalizando R$ 4.718,00 (quatro mil e
setecentos e dezoito reais);

Iguatemi/MS, 12 de agosto de 2022.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 12 de agosto de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal